
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Název veřejné zakázky: ,,Tisk a doprava časopisu městské části Praha 8 „Osmička"
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2023/0004
Adresa profilu zadavatele: httos://ezak.oraha8.cz/orofile disolav 2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení§ 42 ZZVZ (dále jen „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Vladimír Slabý

Vlasta Trumpichová

Mgr. Tomáš Kudela

Členové komise podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů.

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení§ 119 odst. 2 písm. b) ZZVZ než shora uvedení členové komise
se na hodnocení nabídek nepodílely.

3. Seznam hodnocených nabídek:

Pořadové číslo 1
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: REGIONPRESS, s.r.o,
Sídlo: Pekárská 7489/40A, 917 01 Trnava
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 36 252 417
Celková nabídková cena bez DPH: 2 639 600,00 Kč

Stránka 1 z 3



Pořadové číslo 2
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: Triangl, a.s.
Sídlo: Praha 9 - Letňany, Beranových 65, PSČ 19902
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 281 61 050
Celková nabídková cena bez DPH: 2 472 500,00 Kč

Pořadové číslo 3
Identifikační úda_je o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: Český Domov Media House s.r.o.
Sídlo: Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 257 92 920
Celková nabídková cena bez DPH: 2 539 200,00 Kč

Pořadové číslo 4
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: dhMedia, s.r.o.
Sídlo: Ve slatinách 3243/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 243 03 658
Celková nabídková cena bez DPH: 2 527 200,00 Kč

Pořadové číslo 5
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: Integraf, s.r.o.
Sídlo: Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 474 51 980
Celková nabídková cena bez DPH: 2 911 536,00 Kč

4. Popis hodnocení:

Hodnocení nabídek se uskutečnilo dle ustanovění § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria,
a to nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za kompletní předmět plnění.

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou
v Kč bez DPH dle vyplněného Položkového rozpočtu (příloha č. 8 zadávací dokumentace).

5. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

Stránka 2 z 3



6. Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Celková cena bez DPH
pořadí za kompletní předmět

plnění

1. Triangl, a.s, 2 472 500,00 Kč

2. dhMedia, s.r.o. 2 527 200,00 Kč

3. Český Domov Media House s.r.o. 2 539 200,00 Kč

4. REGIONPRESS, s.r.o. 2 639 600,00 Kč

5. Integraf, s.r.o. 2 911 536,00 Kč

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení Triangl, a.s, (IČO: 281 61 050), se sídlem Beranových 65, 199 02 Praha 9,
s celkovou nabídkovou cenou za kompletní předmět plnění ve výši 2 472 500,00 Kč bez DPH.

Podpisový list:

Jméno a příjmení člena komise Datum podpisu Podpis/ena komisezprávy

Mgr. Vladimír Slabý 03.04.2023 wy
Jev .

Vlasta Trumpichová 03.04.2023 l/J??t:71~t---- /
Mgr. Tomáš Kudela 03.04.2023 (/~

I

Stránka 3 z 3


